
segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00007 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Lajedão 
CNPJ: 13.785.670/0001 - 02 

  
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

 
Tomada de Preços Nº 04/2012 

Processo Administrativo nº 018/2012 
 
 
 

A comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão  - Bahia torna público  aos 

interessados o resultado  da licitação, cuja abertura no dia, (20/01/2012), na sala da Comissão 

Permanente de Licitação, situada na Pça. Plínio Dantas de Lima, n° 01 centro  -  Lajedão – Bahia. 

Processo  Administrativo  nº 018/2012 : Licitação  Tomada de preços Por Menor Preço Global : 

Objetivo  aquisição de materiais de limpeza, para atender as Secretarias Municipais de : 

Administração, Assistência Social, Saúde e Educação deste Município de Lajedão – Bahia.Conforme  

Edital e Anexo. 

Valor Global R$ 131.749,50 (cento e trinta  e um mil , setecentos e quarenta  e nove reais e ciquenta 

centavos).Empresa Vencedora: Líder Mercado – Cecília Souza Silva. 

 

Lajedão , 20 de Janeiro de 2012 

 

 

Generino Batista França 

Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

A1BF900D9D9154E4DB68DE15B656DCDF


